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TURUN NAISVOIMISTELIJAT RY

Olemme pitkän linjan turkulainen

voimisteluseura, joka on innostanut paikallisia

sekä lähialueiden asukkaita liikkumaan jo

vuodesta 1906. 

Meillä kaikenikäiset ja -tasoiset liikkujat

löytävät itselleen sopivan harrastuksen.

Tarjoamme noin 70 viikoittaista

ryhmäliikuntatuntia, joita ohjaavat

ammattitaitoiset kouluttajamme sekä omassa

Liikuntakeskuksessamme Energymissä että

turkulaisten koulujen saleissa. 

Aikuisten ja lasten sekä nuorten

harrastustoiminnan lisäksi seurassamme on

mahdollista harjoitella voimistelua ja tanssia

myös tavoitteellisemmin valmennusryhmissä.

Meillä liikkuminen on monipuolista, mutkatonta

ja edullista! 

Vuonna 2025 yhdistyksemme työllisti

toiminnan koordinaattorin 30h / viikko.

Ajoittain myös aikuisliikunnan suunnittelijan 5h

/ viikko.

Ohjaajia sekä valmentajia vuoden aikana oli

vähän vaihdellen 40-60 sijaiset mukaanlukien.

Aulatyöntekijäitä oli keväällä kolme ja syksyllä

neljä. Viikkosiivoojia keväällä kaksi ja syksyllä

yksi-kaksi.

Vapaaehtoistöissä seuralla toimi kahdeksan

jäsenen johtokunta, valmennusjoukkueissa

jojot ja rahastonhoitajat ja tapahtumissa

Kiltalaisia sekä valmennusjoukkueissa

harrastavien lapsien huoltajia. Killan

johtokunnassa toimi kuusi henkilöä. 
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JOHTOKUNTA

TNV:n päättävä elin on johtokunta, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi viisi varsinaista jäsentä ja kaksi

varajäsentä. Kullakin jäsenellä on omat vastuualueensa. 

Johtokunta kokoontui pääsääntöisesti kerran kuussa pois lukien heinäkuu vuoden 2025 aikana.
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SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräisiin kokouksiiin oli kaikilla jäsenillä mahdollisuus osallistua. Kevätkokous

pidettiin keskiviikkona 2025 ja syyskokous keskiviikkona 26.11.2025 Syvälahden monitoimitalolla.

Kevätkokouksessa kerrattiin vuoden 2024 vuoden toimintaa sekä tilinpäätöstä ja myönnettiin

vastuuvapaus vuoden 2024 hallitukselle.

Syyskokouksessa esiteltiin vuoden 2026 toimintasuunnitelmaa ja hyväksyttiin talousarvio vuodelle

2026. Kokouksessa valittiin erovuoroisten tilalle johtokunnan jäsenet ja valittiin uusi varajäsen. 
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JÄSENISTÖ

Lasten harrasteryhmiä 31kpl

Aikuisten harrasteryhmiä 3kpl

Joukkuevoimistelun valmennusryhmiä 5kpl

Tanssin valmennusryhmiä lapsilla 3-4kpl aikuisilla 5kpl

Aikuisten harrastetunteja n. 40h / viikko
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LAPSET 0-12
YHT. 307

1059

NUORET 13-18
YHT. 56

AIKUISET 19-34
YHT. 74AIKUISET 35-64

YHT. 385

SENIORIT +65
YHT. 227

VUODEN AIKANA TOIMI

VUODEN AIKANA JÄRJESTETTIIN
Leirejä 2kpl

Kursseja 5kpl: 2 aikuisten, 3 perhe

TyHy-päiviä 3kpl

TNV-synttäreitä 8 kpl

Näytöksiä 2kpl

Katselmuksia 2 kpl

Tapahtumapäiviä 6kpl 

Sääntömääräisiä kokouksia 2kpl



HINNASTO

Vuonna 2025 tuotiin hinnastoon uutena tuotteena kannatusjäsenmaksu. 
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VIESTINTÄ

Vuonna 2025 seuran tiedotus oli

monikanavaista, tavoittaen niin jäsenistön kuin

seuran ulkopuoliset henkilöt. Pääasiallisena

viestintäkanavana toimi edelleen

verkkosivusto www.tnv.fi, josta löytyy

kattavasti tietoa yhteystiedoista, aikatauluista,

ajankohtaisista asioista sekä seuran

sektoreista, ohjaajista, valmentajista,

kursseista, tunneista, leireistä ja muista

tapahtumista. Lisäksi verkkosivuilta saa tietoa

työllistymismahdollisuuksista seuraan,

vuosikertomuksista, toimintasuunnitelmista,

vuosikellosta sekä toimitiloista ja niiden

varausmahdollisuuksista.

Jäsenistöä tiedotettiin monipuolisesti eri

kanavien kautta: WhatsApp, Instagram,

Facebook, Hoika-viestit, Mailchimp-

uutiskirjeet, Energymillä sijaitsevat

ilmoitustaulut ja TV-näyttö, flyerit, jäsenlehti,

sähköposti sekä puhelin. Johtokunta käytti

omaan viestintäänsä Intraa, joka sisälsi

ajankohtaiset asiat, tapahtumat, kokoukset,

aikataulut, esityslistat ja pöytäkirjat liitteineen

sekä asiakaspalautteet.

Ulkoisen viestinnän kanavina toimivat

ulkomainonta, Instagram, Facebook, flyerit,

tapahtumamarkkinointi, sähköposti ja puhelin.
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Viestinnän harjoittelija

Keväällä 2025 helmikuun alusta toukokuun loppuun yhdistyksessä työskenteli viestinnän

harjoittelija toteuttamassa sisäistä ja ulkoista viestintää. Uutena kanavana käytimme mm.

Hirvensalon siltojen mainostauluja.



VIESTINNÄN TILASTOT
Jäsenlehti ilmestyi kaksi kertaa vuodessa,

keväällä & syksyllä. Jäsenlehteä jaettiin

painettuna sekä sähköisesti. Uutiskirjeitä

lähetettiin kolme vuoden aikana,keväällä kaksi

& syksyllä yksi.

INSTAGRAM
113 päivitystä & 231 tarinaa +5%

1193 seuraajaa +66kpl

min 438 - max 4 627 / päivitys → n.1 250 

SISÄINEN JA ULKOINEN VIESTINTÄ

FACEBOOK
133 päivitystä 

1 592 seuraajaa + 13 

100 757 näyttökertaa

katselut ⅔ seuraajia, ⅓ ei seuraajia

keskimäärin 500 näyttöä / julkaisu

reaktiot/kommentit 1 119kpl

vuorovaikutus -12,0%

SISÄINEN JA ULKOINEN VIESTINTÄ

MUUT / WHATSAPP
Keskusteluryhmiä 13 + 3 kpl 

Tiedotuskanavan seuraajia 421 henkilöä

SISÄINEN VIESTINTÄ
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Kevät- ja syyskausien aluksi aikuisten tunneilla

järjestettiin avoimien ovien-viikot, joiden

aikana mahdolliset uudet jäsenet pääsivät

veloituksetta kokeilemaan tuntejamme. 



AIKUISLIIKUNTA

Aikuisliikunnan kevätkausi alkoi 7.1.2025. Hiihtolomaviikolla tunnit toteutuivat normaalisti,

koulusalien ollessa kiinni.

Kesäkausi alkoi 19.5.2025

Syyskausi alkoi 25.8. 2025 Avointen ovien viikolla.

Joulujumpat pidettiin 8.12.2025– 4.1.2026, jolloin normaalia viikkotuntitarjontaa oli

vähemmän

Viikkotunteja kevätkaudella aikuisliikunnassa oli tarjolla yhteensä 36 tuntia, joista 31

tuntia oli Energymillä ja 5 tuntia oli kouluilla.

Iki-liikkeellä vastaavasti oli 15 viikkotuntia, joista 9 tuntia Energymillä ja 6 tuntia kouluilla.

Kesäkalenterissa tunteja oli 18, joista ulkoilmatreenejä oli 2 tuntia viikossa.

Syyskalenterissa aikuisten viikkotunteja oli 35, joista 33 tuntia Energymillä ja 2 tuntia

kouluilla. 

Ikiliikkeen kalenterissa tunteja oli 13 ja ne jakautuivat 9 tuntia Energymillä ja 4 tuntia

kouluilla.
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Aikuisliikunnan tuntitarjonta on pysynyt vuodesta toiseen monipuolisena, uutuuksina vuonna

2025 oli mm. FysioPilates ja Hathajooga. Tanssillisia-, lihaskunto-ja kehonhuoltotunteja sekä

hyvinvointitunteja sisältyi tarjontaan vaihtelevasti ja tasaisesti koko vuoden ajan.

Omatoimivuoroja tarjottiin jäsenille arkisin kesäkuukausina.

PERUSTOIMINTA 

TUNTITARJONTA
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Yhteistyö kaupungin liikuntaviraston kanssa jatkui kausituote Extra uutena
yhteistyömuotona. Lisäksi ohjaajamme ovat pitäneet kaupungin LiikuLähellä-ryhmiä, Kunto
VoiTas ja Teho VoiTas-ryhmiä, Seniorirannekkeen kuntosaliohjauksia ja kesäliikuntoja.
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa toteutettu tuolijumppa toteutui Hannunniitun ja
Jaanin srk-talolla. Virastotalon yhteistyötä jatkettiin yhdellä viikkotunnilla.

Energymillä pidettävien tuntien lisäksi ryhmäliikuntaa järjestettiin muissa tiloissa eri puolella
Turkua: Rieskalähteen ja Pääskyvuoren kouluilla seruakuntataloilla selä Ruusukorttelin
palvelukeskuksessa. Kevätkaudella ohjattuja tunteja oli myös Teräsrautelan ja Martin
kouluilla. Gym Ladies-ryhmä harjoitteli Vähä-Heikkilän koululla.

Ohjaajia on kannustettu osallistumaan koulutuksiin. Seura myöntää näihin harkinnanvaraisia
koulutusavustuksia. Seurassamme on paljon pidettyjä pitkäaikaisia ohjaajia ja saimme myös
uusia tuoreita ryhmäohjaajia joukkoomme.

TUNTITARJONTA

KURSSIT JA TAPAHTUMAT

Lisämaksullisena intensiivikurssina pidettiin keväällä jatkopilates ja spiraalistabilaatio -kussit. 
Kesäkuussa 14.6. järjestettiin maksuton LiikeLuo tapahtuma, jossa saatiin kokea
ainutlaatuinen hyvinvointihetki yhdistäen kehollista läsnäoloa ja luovaa itseilmaisua.

Keväällä järjestettiin Liikkuva Loppiainen 6.1.2025, joka starttasi kevätkauden käyntiin.
Liikkuva Lauantai-tapahtuma pidetiin 1.3. Energialähteessä, jolloin oli tunteja aikuisille. 
Syyskaudella vietettiin kaksi liikkuvan lauantain tapahtumaa. Letkeästi liikkuvaa lauantaita
vietettiin 4.10.25 ja Lempeästi liikkuvaa lauantaita vietettiin 15.11.25. Tapahtumissa saatiin
tutustua uusiin lajeihin ja ohjaajiin. Tauoilla nautittiin smoothie- ja kahvitarjoiluista.
Tapahtumat olivat maksullisia Loppiaistapahtumaa lukuun ottamatta.

Iki-liike tuntitarjontaa +65v esiteltiin Turun kaupungin järjestämässä Ikääntyneiden
testipäivässä Kupittaan urheiluhallissa 26.4.2024. Liiku lähellä kaupungin yhteistyöryhmät
hankkeen- palaveriin osallistuttiin myös keväällä.

Harrastemessuilla Syvälahden koululla 6.4. esiteltiin TNV:n toimintaa.

GYM LADIES

Turun Naisvoimistelijoiden GymLadies on ohjelmakokonaisuuksia harjoitteleva esiintyvä
ryhmä. Ryhmän koko hieman vaihtelee kausittain, viime vuonna koko on vaihdellut 40-50
osallistujan välillä. Ryhmään sitoudutaan vähintään seuraavan ohjelman esitykseen.

Vuonna 2025 Gym Ladies -ryhmällä ei ollut ulkomailla esiintymisiä. Harjoittelimme uutena
koreografiana Tango-ohjelmaa, joka esitettiin joulunäytöksessä. Aloitimme myös
Gymnaestrada-ohjelmaa kevät- ja syyskaudella 2025. Ryhmän ohjaajana toimii Raija Nurmi.



Kevätkausi 7.1.–18.5. ja syyskausi 11.8.–5.12. Hiihto- sekä syyslomaviikoilla harrastetunnit olivat

tauolla. Viikkotunteja kevätkaudella lasten ja nuorten harrasteliikunnassa oli tarjolla yhteensä

13 tuntia, joista 6 tuntia oli alle kouluikäisille ja 7 tuntia oli kouluikäisille. Syyskalenterissa

lasten ja nuorten viikkotunteja oli 16, joista 7 tuntia alle kouluikäisille ja 9 tuntia kouluikäisille.

Kursseja oli 4 kerran satujoogaa perheille keväällä ja syksyllä sekä 8 kerran vanhempi-

vauvajumppakurssin.

Hiihtolomalla lapsilla ja perheillä oli mahdollisuus omatoimiliikuntaan, Satumaa salissa oli

Lasten liikkuva satumaa.

Kesäleiri koululaisille järjestettiin kesäkuun alussa, 2.–6.6., leiri pidettiin yhdessä

valmennussektorin kanssa.

Liikunnallisia synttäreitä järjestettiin tanssi- tai temppuratateemalla Energymillä

viikonloppuisin.

Kaikki harrasteliikunnan ryhmät osallistuivat kevät- ja joulunäytöksiin, 25.5. ja 29.11.

Kaverikerta järjestettiin tuttuun tapaan keväällä sekä syksyllä, jonka ajatuksena on saada

vajaat ryhmät täyteen. Lasten- ja nuorten harrastetuntien kausimaksuihin ei tullut korotuksia

toimintakaudella. 
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LASTEN JA NUORTEN HARRASTETUNTIEN PERUSTOIMINTA 



Lasten ja nuorten harrasteliikunta tarjosi monipuolisesti erilaisia tunteja, joille jokainen lapsi voi

osallistua. Uutuutena tammikuussa alkoi NinjaGym- tunti alle kouluikäisille sekä elokuussa

tanssitekniikka, lyrical Dance ja Broadway/ Musical Dance kouluikäisille. NinjaGym-tunti

kiinnostikin syksyllä lapsia, ja ryhmä täyttyi hyvin. NinjaGymin ohjaajana aloitti uusi ohjaajamme

Sofia. Kouluikäisten uutuus tunneista käynnistyi ainoastaan broadway/Musical Dance tunti, jota

ohjasi myös uusi ohjaajamme Kaisu. Lasten ja Nuorten harrastetunteja ohjasivat koulutetut

ohjaajamme, joista moni on jo ollut mukana seuramme toiminnassa useita vuosia. Seuramme

valmennusryhmistä on löytynyt innokkaita apuohjaajia harrasteliikunnan tunneille. 

Turun kaupungin Boostii-etu aloitti toimintansa, Boostii on suunnattu 7–19-vuotiaille turkulaisille.

Lapsi tai nuori voi käyttää sen turkulaisessa seurassa järjestettävän ohjatun liikuntaharrastuksen

maksuihin. Boostii-edun myötä myös muuttui tutustuminen tunneille, harrastetunneilla voi käydä

tutustumassa lajiin kaksi kertaa ennen sitoutumista ryhmään.

Asiakastyytyväisyys kysely tehtiin harrasteliikunnan huoltajille keväällä. Palautteen avulla

saimme kuulla perheiden ajatuksia toiminnastamme sekä kehittämään toimintaamme.

Olimme mukana Syvälahden harrastemessuilla esittelemässä lasten ja nuorten harrasteliikuntaa.

Pisteellämme pääsi testailemaan akrobatiaa ja temppuilua vanhemman kanssa. Tapahtumassa

jaettiin ilmaisia kokeilulipukkeita aikuisten harrasteliikunnan tunneille. 

Ohjaajamme Sonja ja Elli edustivat seuraamme Turun kaupungin järjestämässä Move-

karnevaali-tapahtumassa huhtikuussa. Pisteellämme pääsi testaamaan liikkuvuutta Move-

mittauksen mukaisesti.

Uutuustuote lanseerattiin syksyllä, nuorisokortti yli 15-vuotiaille. Kortilla voi osallistua aikuisten

harrasteliikunnan tunneille. Tarjosimme nuorille mahdollisuuden käydä tutustumassa ilmaiseksi

aikuisliikunnan tunneilla joulujumpissa.
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LAPSET JA NUORET



Tiana-joukkueessa voimisteli kevätkaudella 14 voimistelijaa. Joukkueen valmentajina toimivat

Taika Syvälahti, Iina Anttila ja Verna Järvinen. Joukkue harjoitteli 2 kertaa viikossa tunnin

kerrallaan. Tavoitteina oli oppia joukkuevoimistelun alkeita leikinomaisin keinoin iloisessa ja

kannustavassa ilmapiirissä. Joukkue esiintyi TNV:n katselmuksessa, ensimmäistä kertaa stara-

tapahtumassa ja seuran kevätnäytöksessä.

Syyskaudella joukkueen koko pieneni 7 voimistelijaan johtuen todennäköisesti siitä, että

harjoittelusalit ja -ajat vaihtuivat seurasta ja valmentajista riippumattomista syistä

epäedullisemmiksi. Valmentajina toimivat Vilja Luoto, Verna Järvinen ja Melek Erdem. Tiana

esiintyi Stara-tapahtumassa, seuran katselmuksessa sekä joulunäytöksessä.
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TIANA (2018 -2019 SYNTYNEET )

Joukkueita oli vuonna 2025 viisi; Tiana, Tuike X, Tuike Y, Tiera ja Tixia.

TUIKE X JA Y (2016 -2017 SYNTYNEET )  

Keväällä Tuike-joukkueissa voimisteli 20 voimistelijaa (Tuike X 11 ja Tuike Y 9).

Vastuuvalmentajina toimivat Emma Aho ja Sara Lahti. Lisäksi Rosa Tirronen piti joukkueille

kerran viikossa perustreeniä. Keväällä Tuike harjoitteli 3 krt/vkossa 1,5-2 h kerrallaan. Tuike X

osallistui kolmeen kilpailuun 8-10-vuotiaiden sarjassa ja Tuike Y kahteen Stara-tapahtumaan ja

yhteen 8-10 v. kilpailuun.

Syksyllä voimistelijoita oli kaikkiaan 18 (Tuike X 10 ja Tuike Y 8). Valmentajina jatkoivat Emma,

Sara ja Rosa. Apuna olivat lisäksi Jonna Huovilainen ja Melek Erdem. Treenejä oli kevään

tapaan 3 kertaa 1-5-2 h kerrallaan. Kumpikin joukkue osallistui kolmeen kisaan 8-10-vuotiaiden

sarjassa. 

Joukkueet esiintyivät myös seuran katselmuksissa ja näytöksissä sekä keväällä että syksyllä.



Tixiassa oli keväällä 10 voimistelijaa, syksyllä 7. Harjoiteltiin 2 kertaa viikossa 2-2,5 h

kerrallaan. Joukkueen valmentajana Karoliina Carldstedt, joka vastasi koreografiasta yhdessä

joukkueen voimistelijan Inka Tirkkosen kanssa. Sekä syksyllä että keväällä joukkue osallistui

neljään kilpailuun, seuran katselmukseen sekä näytöksiin. Keväällä kilpailtiin vapaaohjelmalla,

syksyllä välineohjelmalla (keilat).

Keväällä Tierassa voimisteli 13 taitavaa voimistelijaa. Valmentajina toimivat Ida Harju

(vastuuvalmentaja), Elena Koskiniatis sekä apuna Iina Anttila ja Natalie Blom . Tiera harjoitteli

keväällä 3 kertaa viikossa1,5-2 h kerrallaan. Syksyllä treenimäärä nousi 3-4 kertaan viikossa 2-

2,5 h kerrallaan. Tiera osallistui lisäksi Kisakallion leirille sekä keväällä että syksyllä. 

Keväällä joukkue osallistui kolmiin kilpailuihin vapaaohjelmallaan 10-12 -vuotiaiden sarjassa.

Näiden lisäksi joukkue esiintyi seuran katselmuksessa ja kevätnäytöksessä. Syksyllä Tierassa

voimisteli 14 innokasta voimistelijaa. Valmentajina toimivat edelleen Ida, Elena, Iina ja Natalie.

Kauden aikana osallistuttiin kolmiin 10-12-vuotiaiden kilpaluihin pallo-ohjelmalla. Kilpailujen

lisäksi joukkue esiintyi seuran katselmuksessa ja joulunäytöksessä.
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TIERA (2013 -2015 SYNTYNEET )

TIXIA (YLI 18 -VUOTIAIDEN HARRASTESARJA )

Muuta JV-sektorin toimintaan liittyen:

Johtokunnan valmennusvastaavat Ulla Ehrlund ja Pia Hakanen pitivät valmentajille kauden

aloituspalaverit tammikuussa ja elokuussa. Lisäksi aktiivisena tiedotuskanavana toimii JV-

sektorin WhatsApp-ryhmä. Joukkueiden tukena toimivat joukkueenjohtajat eli jojot: Tuike-

joukkueilla Heini Nurminen ja Kaisa Rintamäki, Tieralla Johanna Penttilä ja Elena Andelmin-

Salo ja Tixialla Rosa Tirronen.



Tanssisektorin tavoitteena vuonna 2025 oli jälleen tarjota laadukasta, terveellistä ja turvallista

valmennusta aina päiväkoti-ikäisistä eläkeläisiin. Onnistuimme kehittämään tanssijoita

vahvuusperustaisesti ja välitimme liikunnan iloa yhteisöllisen joukkueurheilun merkeissä.

Soolo- ja duoprojektit jatkuivat joukkuetoiminnan ohessa ja osallistuivat useisiin kilpailuihin

hyvällä menestyksellä. Kaikki joukkueet osallistuivat seuran katselmuksiin ja näytöksiin.

Lisäksi keväällä ja syksyllä järjestettiin tanssisektorin yhteisiä leiripäiviä, joissa treenattiin

tekniikkaa, balettia, ohjelmia ja ryhmäydyttiin. 

Valmentajina jatkoivat Neea Rusi (kevätkauden), Sonja Syrjämäki, Elli Valkonen ja

apuvalmentajina Aino Heinonen ja Ilona Virtanen. Tammikuussa uusina valmentajina aloittivat

Aisla Haapamaa (Evelia), Veera Manninen (Eden ja Elodie) ja Ella Nevalainen (Eden ja Elodie).

Veera ja Ella olivat mukana pelkän kevätkauden ja syyskaudella saimme valmentajiksi Nea

Santibanezin ja Toini Antilan. 

Uutta eskari-ikäisten valmennusjoukkuetta Eleaa yritettiin startata useaan otteeseen.

Kiinnostuneita ei kuitenkaan ollut tarpeeksi, joten joukkue ei koskaan aloittanut toimintaa.
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Eden ja Team Eden (2015-17 syntyneet) 

Edenissä tanssi vuonna 2025 parikymmentä tanssijaa ja joukkue vietti menestyksekkään

kauden kehittyen huimasti. Ryhmä treenasi keväällä 2 x viikossa ja syksyllä 3 x vko. Keväällä

joukkue kisasi yhtenä kokoonpanona ja maaliskuussa Tanssin pyörteissä -kisoissa tuli

hopeaa, toukokuun MagicMovessa kultaa. Syyskaudella ryhmä jaettiin iän mukaisesti kahteen:

nuorempien Edeniin (6 tanssijaa) ja vanhempien Team Edeniin (13 tanssijaa). Joukkueet

kisasivat omissa kokoonpanoissaa Hämeenlinnassa HML Dance -kisoissa, joista Eden sai

lyyrisellä ohjelmallaan hopeaa. Joulukuussa ryhmät kisasivat MagicMovessa, jossa Team Eden

voitti kirjastoteemaisella show-nykyohjelmallaan sarjansa. 

Elodie (2011-14 syntyneet) 

Elodie aloitti kevätkauden kymmenellä tanssijalla, joista syyskaudella jatkoi yhdeksän.

Joukkue treenasi 4 kertaa viikossa. Tammikuussa Elodie kävi edustamassa seuraa VS-

Urheilugaalassa tapahtuman seurakunniakujassa. Joukkueen pianoteemainen lyyrinen

ohjelma kisasi maaliskuussa Tanssin pyörteessä, toukokuussa MagicMove -kilpailuissa, jossa

joukkue sai hopeaa ja toukokuussa Show Your Dance by Cailapissa. Syyskaudella Elodie

osallistui kovatasoiseen Etelä-Suomen HML Dance -kilpailuihin Hämeenlinnassa, jossa ryhmä

pääsi nykytanssin Vastakohdat-ohjelmallaan finaaliin ja sijoittui kuudenneksi. Joulukuisessa

MagicMovessa tuli 3. sija. 

Evelia (2009-11 syntyneet) 

Joukkueessa tanssi vuonna 2025 viisi tanssijaa. Evelia osallistui toukokuussa Show Your

Dance by Cailap -kilpailuihin ja seuran kevätnäytökseen toukokuussa. Joukkueen pienentynyt

koko johti joukkueen lopettamiseen ja kesäkuussa vietettiinkin Evelian päättäjäisiä

uimarannalla.
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Kevätkausi aloitettiin yhteistreeneillä Energymillä 7.1. Kevätkauden avajaiskekkerit/ pikkujoulut

pidettiin 1.2. Turku Energian tiloissa. päätösjuhlat pidettiin 4.6. Rantakerttu.-ravintolassa. Syyskauden

aloitus oli 3.8. alkaen ja lopetus tipotellen eri joukkueilla 9.12. alkaen. Harjoituksia 1-2 kertaa viikossa/

joukkue.

Koreografiat:
SaagaSiskåt,: Faunien aikaan (Veera ja Marko)

Loput koreografiat Veeran käsialaa

PikkuSiskåt: Näkemisen arvoinen!

SunSiskåt: Kaipaus

SoulSiskåt: Rock&Shine

SuperSiskåt: Enough! (kevätkausi) ja Viidakon villikot (syyskausi)

Kisat:
8.3. Tanssin pyörteissä-katselmus, Lieto. SuperSiskåt, josta kunniamaininta: Tanssin riemu ja

heittäytyminen, joka välittyi koko salille!

30.3. HML Dance-kisat, Iittala. SuperSiskåt (6.)ja PikkuSiskåt (2.).

25.5. Dance&Show-kisat, Lempäälä. PikkuSiskåt pienryhmät aikuiset 2&3-sarja (3.)

7.6. FDO Performing Arts SM-kisat aikuiset 3-sarja, Oulu. SaagaSiskåt (8.).

16.11. Estradi-kisa, Helsinki. PikkuSiskåt aikuiset 2.-sarja (1.).

22.11. HML Dance-kisa, Iittala. SoulSiskåt isot ryhmät (2.) ja SunSiskåt pienryhmät (2.)

29.11. Show Your Dance by Cailap, Lieto. PikkuSiskåt pienet ryhmät(2.) ja SoulSiskåt isot ryhmät (1.).

Lisäksi PikkuSiskåille kunniamaininta rekvisiitan hyödyntämisestä.

29.11. TNV:n joulunäytös, jossa SunSiskåt ja SuperSiskåt lavalla

30.11. Dance&Show-kisa, Lempäälä. SoulSiskåt (2.), SaagaSiskåt (3.) ja SunSiskåt (4.)

Muuta:
Uusia alajaostoja: JumppaSiskåt tanssin oheistreeneihin osallistuva porukka, PubiSiskåt (eli

tietokilpailuihin ja pubivisoihin osallistujat ), SupSiskåt (sup-lautailua harrastavat) sekä KylttyyriSiskåt

(erilaisiin kulttuuritapahtumiin osallistuvat).

Joukkueilla edelleen omat some-vastaavat, jojot ja muita vastuurooleja (esim. kuljetusvastuu kisoihin,

kronikan rakentaminen, puvustus)
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Vuonna 2025 oli Siskåja neljässä pienryhmäjoukkueessa (SuperSiskåt 8, SoulSiskåt 11,
PikkuSiskåt 7 ja SunSiskåt 7) sekä muodostelma-joukkue SaagaSiskåt, jossa 21 tanssijaa. 



Johtokuntaan on vuosikokouksen 11.4.2025 päätöksen mukaan kuuluneet
Suovanen Sinikka,kiltamuori
Nurmi Raija kiltaäiti, puheenjohtaja
Larsio Leena varapj, kiltaemäntä, sihteeri 1/2
Johnsson Pirjo sihteeri ½
Isomaa Pulmu rahastonhoitaja ja rahakirstun vartija
Sorsimo Riitta johtokunnan jäsen
Seppä Maarit johtokunnan jäsen 

Emännistö  Myllylä Marja-Leena, Mäkilä Tuire, Raunela Paula, Sorsimo Riitta
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JOHTOKUNTA

Tilaisuudet ja Uskollisuuden Killan jäsenten osallistujamäärät

29.1. Kahvitapaaminen Ravintola Tiirikkala 12
12.3. Lounastapaaminen Ravintola Göran Forum Marinum 20
11.4. Killan vuosikokous ja kevätjuhla ( Taimi II) Raija Nurmi 80v 39
26.4. Länsi-Suomen alueen Kiltatreffit Naantalin srk-talo 13, tilaisuuteen osallistui yhteensä
122 kiltalaista
21.5. Ulkoilupäivä Ruissalon luontopoluilla 4, L-S:n eri killoista osallistujia yhteensä 11
12.6. Kesäretki Nauvoon ja Korppooseen 29
13.8. Hyvinvointipäivä Energym 24
10.9. Ulkoilupäivä Länsi Ykkösen metsäympäristö 7, Kahvit Kosken Leipomossa
24.10. Kynttiläjuhla Suomalainen Pohja 29
25.10. Musikaalimatka Treen Työväen teatteri Kaunotar ja Hirviö 30
25.10. Valtakunnallinen Kiltapäivä, Tampere    -
19.11. Kranssin sidontakurssi Kukkakauppa Bloomworks 11
10.12. TNV:n joulukahvit Energym 18

Jäsenille on lähetetty kevät- ja syystiedotteet. Tapahtumista on tiedotettu Raija Nurmen
lähettämissä sähköposteissa ja TS:n seurapalstalla. Kiltamuori Sinikka Suovanen on lähettänyt
kaikille 90v täyttäneille joulukortit ja tasavuosia täyttäneille on lähetetty onnittelukortit. 100v
täyttänyttä Raakel Sillanpäätä käytiin onnittelemassa. Kiltamuori Sinikan kutoma torkkupeitto
arvottiin TNV:n joulukahvilla kaikkien arpoja ostaneiden kesken.

Killan tarkoituksena on jäsenten välisen ystävyyden säilyttäminen ja jäsenten
kokonaisvaltaisen vireyden ylläpitäminen. Killan toimintamuotoja ovat mm. erilaiset
liikuntaharjoitukset, retket, vapaamuotoiset tapaamiset ja kokoukset.

JÄSENET -

Jäsenistö Vuoden lopussa oli jäseniä 66
Uudet jäsenet Jumppanen Mirja, Mikkola Katariina, Partanen Pirjo, Pekkanen Merja, Seppä Maarit
Eronneet Engström Raija, Tammivaara Ritva, Vuorinen Seija
Poistettu - Keskuudestamme poistunut Mustala Pirkko

Vuosikokous ja Raija Nurmen 80v juhla pidettiin 11.4.2025 Taimi II:ssa
Mukana oli 39 Killan jäsentä.
Kynttiläjuhla 24.10. Ravintola Suomalainen Pohja. Tilaisuuteen osallistui 29 Killan jäsentä.

Johtokunta kokoontui vuonna 2025 yhteensä 5 kertaa. Kulunut vuosi oli uskollisuuden Killan 74.
toimintavuosi.

Jäsenmaksu on ollut 15 euroa

KOKOUKSET

TILAISUUDET



Terveystalo Sportin kanssa solmittiin uusi terveyskumppanuus yhteistyösopimus. Terveystalo

Sport tajoaa TNVn jäsenille oman hoitopolun ja nopean ja selkeän kanavan laadukkaaseen

hoitoon. Vastineeksi tästä Terveystalo sai näkyvyyttä Liikuntakeskus Energymillä ja seuran

tapahtumissa, verkkosivuilla sekä julkaisuissa, kuten uutiskirjeissä sekä painetuissa

jäsenlehdissä. 

Vuonna 2025 teimme tiivistä yhteistyötä Turun kaupungin kanssa osallistumalla erilaisiin

kehityspalavereihin, seurafoorumeihin ja pitämällä eri liikuntaryhmiä. Näitä liikuntaryhmiä

olivat mm. Liiku Lähellä -ryhmät, KuntoVoitas, TehoVoitas ja Senioriranneke -tunnit,

LeiditLiikkeellä ja Kunnon Äijät yhteistyötunnit sekä näiden tuotteiden muuttuessa syksylle

2025 Kausituote extra -tunneiksi.  

Kaupungilta haettiin ja saatiin avustuksia: yhdistyksien yleisavustukset, yksityisten tilojen

käyttöön, ohjaajien koulutuksiin sekä Liiku Lähellä -ryhmien avustukset. 

Turun Naisvoimistelijat oli mukana lasten ja nuorten uudessa Boostii-avustusjärjestelmässä. 
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TURUN KAUPUNKI

TERVEYSTALO SPORT

TURUN SEUDUN OSUUSKAUPPA -KANNUSTAJAT

Pitkästä aikaa palattiin takaisin Turun Seudun Osuuskaupan kannustajat -ohjelmaan.

Ohjelman myötä jäsenistö voi ohjata omat S-bonuksensa tukemaan seuraa. Kotitalouden

pääkäyttäjiä ilmoittautui TNVn Kannustajaksi, jolloin perheen kerryttämät bonukset kasvattivat

suoraan seuran saamaa tukipottia.


	TURUN NAISVOIMISTELIJAT RY
	VUOSIKERTOMUS
	2025

	TURUN NAISVOIMISTELIJAT RY
	Olemme pitkän linjan turkulainen voimisteluseura, joka on innostanut paikallisia sekä lähialueiden asukkaita liikkumaan jo vuodesta 1906.
	Meillä kaikenikäiset ja -tasoiset liikkujat löytävät itselleen sopivan harrastuksen. Tarjoamme noin 70 viikoittaista ryhmäliikuntatuntia, joita ohjaavat ammattitaitoiset kouluttajamme sekä omassa Liikuntakeskuksessamme Energymissä että turkulaisten koulujen saleissa.
	Aikuisten ja lasten sekä nuorten harrastustoiminnan lisäksi seurassamme on mahdollista harjoitella voimistelua ja tanssia myös tavoitteellisemmin valmennusryhmissä. Meillä liikkuminen on monipuolista, mutkatonta ja edullista!
	Vuonna 2025 yhdistyksemme työllisti toiminnan koordinaattorin 30h / viikko. Ajoittain myös aikuisliikunnan suunnittelijan 5h / viikko.
	Ohjaajia sekä valmentajia vuoden aikana oli vähän vaihdellen 40-60 sijaiset mukaanlukien.
	Aulatyöntekijäitä oli keväällä kolme ja syksyllä neljä. Viikkosiivoojia keväällä kaksi ja syksyllä yksi-kaksi.
	Vapaaehtoistöissä seuralla toimi kahdeksan jäsenen johtokunta, valmennusjoukkueissa jojot ja rahastonhoitajat ja tapahtumissa Kiltalaisia sekä valmennusjoukkueissa harrastavien lapsien huoltajia. Killan johtokunnassa toimi kuusi henkilöä.

	SISÄLLYSLUETTELO
	JOHTOKUNTA
	JÄSENISTÖ
	VIESTINTÄ
	AIKUISLIIKUNTA
	LAPSET JA NUORET
	JOUKKUEVOIMISTELU
	TANSSI
	KILTA
	YHTEISTYÖT

	JOHTOKUNTA
	TNV:n päättävä elin on johtokunta, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi viisi varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Kullakin jäsenellä on omat vastuualueensa.
	Johtokunta kokoontui pääsääntöisesti kerran kuussa pois lukien heinäkuu vuoden 2025 aikana.

	SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET
	Yhdistyksen sääntömääräisiin kokouksiiin oli kaikilla jäsenillä mahdollisuus osallistua. Kevätkokous pidettiin keskiviikkona 2025 ja syyskokous keskiviikkona 26.11.2025 Syvälahden monitoimitalolla.
	Kevätkokouksessa kerrattiin vuoden 2024 vuoden toimintaa sekä tilinpäätöstä ja myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2024 hallitukselle.
	Syyskokouksessa esiteltiin vuoden 2026 toimintasuunnitelmaa ja hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2026. Kokouksessa valittiin erovuoroisten tilalle johtokunnan jäsenet ja valittiin uusi varajäsen.

	JÄSENISTÖ
	SENIORIT +65 YHT. 227
	1059

	LAPSET 0-12 YHT. 307
	NUORET 13-18 YHT. 56
	AIKUISET 19-34 YHT. 74
	AIKUISET 35-64 YHT. 385
	VUODEN AIKANA TOIMI
	Lasten harrasteryhmiä 31kpl Aikuisten harrasteryhmiä 3kpl Joukkuevoimistelun valmennusryhmiä 5kpl Tanssin valmennusryhmiä lapsilla 3-4kpl aikuisilla 5kpl Aikuisten harrastetunteja n. 40h / viikko

	VUODEN AIKANA JÄRJESTETTIIN
	Leirejä 2kpl Kursseja 5kpl: 2 aikuisten, 3 perhe TyHy-päiviä 3kpl TNV-synttäreitä 8 kpl Näytöksiä 2kpl Katselmuksia 2 kpl Tapahtumapäiviä 6kpl  Sääntömääräisiä kokouksia 2kpl


	HINNASTO
	Vuonna 2025 tuotiin hinnastoon uutena tuotteena kannatusjäsenmaksu.

	VIESTINTÄ
	Vuonna 2025 seuran tiedotus oli monikanavaista, tavoittaen niin jäsenistön kuin seuran ulkopuoliset henkilöt. Pääasiallisena viestintäkanavana toimi edelleen verkkosivusto www.tnv.fi, josta löytyy kattavasti tietoa yhteystiedoista, aikatauluista, ajankohtaisista asioista sekä seuran sektoreista, ohjaajista, valmentajista, kursseista, tunneista, leireistä ja muista tapahtumista. Lisäksi verkkosivuilta saa tietoa  työllistymismahdollisuuksista seuraan, vuosikertomuksista, toimintasuunnitelmista, vuosikellosta sekä toimitiloista ja niiden varausmahdollisuuksista.
	Jäsenistöä tiedotettiin monipuolisesti eri kanavien kautta: WhatsApp, Instagram, Facebook, Hoika-viestit, Mailchimp-uutiskirjeet, Energymillä sijaitsevat ilmoitustaulut ja TV-näyttö, flyerit, jäsenlehti, sähköposti sekä puhelin. Johtokunta käytti omaan viestintäänsä Intraa, joka sisälsi ajankohtaiset asiat, tapahtumat, kokoukset, aikataulut, esityslistat ja pöytäkirjat liitteineen sekä asiakaspalautteet. Ulkoisen viestinnän kanavina toimivat ulkomainonta, Instagram, Facebook, flyerit, tapahtumamarkkinointi, sähköposti ja puhelin.
	Viestinnän harjoittelija
	Keväällä 2025 helmikuun alusta toukokuun loppuun yhdistyksessä työskenteli viestinnän harjoittelija toteuttamassa sisäistä ja ulkoista viestintää. Uutena kanavana käytimme mm. Hirvensalon siltojen mainostauluja.


	VIESTINNÄN TILASTOT
	Jäsenlehti ilmestyi kaksi kertaa vuodessa, keväällä & syksyllä. Jäsenlehteä jaettiin painettuna sekä sähköisesti. Uutiskirjeitä lähetettiin kolme vuoden aikana,keväällä kaksi & syksyllä yksi.

	INSTAGRAM
	SISÄINEN JA ULKOINEN VIESTINTÄ
	113 päivitystä & 231 tarinaa +5%
	1193 seuraajaa +66kpl
	min 438 - max 4 627 / päivitys → n.1 250


	FACEBOOK
	SISÄINEN JA ULKOINEN VIESTINTÄ
	133 päivitystä
	1 592 seuraajaa + 13
	100 757 näyttökertaa
	katselut ⅔ seuraajia, ⅓ ei seuraajia
	keskimäärin 500 näyttöä / julkaisu
	reaktiot/kommentit 1 119kpl
	vuorovaikutus -12,0%


	MUUT / WHATSAPP
	SISÄINEN VIESTINTÄ
	Keskusteluryhmiä 13 + 3 kpl
	Tiedotuskanavan seuraajia 421 henkilöä
	Kevät- ja syyskausien aluksi aikuisten tunneilla järjestettiin avoimien ovien-viikot, joiden aikana mahdolliset uudet jäsenet pääsivät veloituksetta kokeilemaan tuntejamme.


	AIKUISLIIKUNTA
	PERUSTOIMINTA
	Aikuisliikunnan kevätkausi alkoi 7.1.2025. Hiihtolomaviikolla tunnit toteutuivat normaalisti, koulusalien ollessa kiinni.
	Kesäkausi alkoi 19.5.2025
	Syyskausi alkoi 25.8. 2025 Avointen ovien viikolla.
	Joulujumpat pidettiin 8.12.2025– 4.1.2026, jolloin normaalia viikkotuntitarjontaa oli vähemmän

	TUNTITARJONTA
	Viikkotunteja kevätkaudella aikuisliikunnassa oli tarjolla yhteensä 36 tuntia, joista 31 tuntia oli Energymillä ja 5 tuntia oli kouluilla.
	Iki-liikkeellä vastaavasti oli 15 viikkotuntia, joista 9 tuntia Energymillä ja 6 tuntia kouluilla.
	Kesäkalenterissa tunteja oli 18, joista ulkoilmatreenejä oli 2 tuntia viikossa.
	Syyskalenterissa aikuisten viikkotunteja oli 35, joista 33 tuntia Energymillä ja 2 tuntia kouluilla.
	Ikiliikkeen kalenterissa tunteja oli 13 ja ne jakautuivat 9 tuntia Energymillä ja 4 tuntia kouluilla.
	Aikuisliikunnan tuntitarjonta on pysynyt vuodesta toiseen monipuolisena, uutuuksina vuonna 2025 oli mm. FysioPilates ja Hathajooga. Tanssillisia-, lihaskunto-ja kehonhuoltotunteja sekä hyvinvointitunteja sisältyi tarjontaan vaihtelevasti ja tasaisesti koko vuoden ajan. Omatoimivuoroja tarjottiin jäsenille arkisin kesäkuukausina.


	AIKUISLIIKUNTA
	TUNTITARJONTA
	Yhteistyö kaupungin liikuntaviraston kanssa jatkui kausituote Extra uutena yhteistyömuotona. Lisäksi ohjaajamme ovat pitäneet kaupungin LiikuLähellä-ryhmiä, Kunto VoiTas ja Teho VoiTas-ryhmiä, Seniorirannekkeen kuntosaliohjauksia ja kesäliikuntoja. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa toteutettu tuolijumppa toteutui Hannunniitun ja Jaanin srk-talolla. Virastotalon yhteistyötä jatkettiin yhdellä viikkotunnilla.
	Energymillä pidettävien tuntien lisäksi ryhmäliikuntaa järjestettiin muissa tiloissa eri puolella Turkua: Rieskalähteen ja Pääskyvuoren kouluilla seruakuntataloilla selä Ruusukorttelin palvelukeskuksessa. Kevätkaudella ohjattuja tunteja oli myös Teräsrautelan ja Martin kouluilla. Gym Ladies-ryhmä harjoitteli Vähä-Heikkilän koululla.
	Ohjaajia on kannustettu osallistumaan koulutuksiin. Seura myöntää näihin harkinnanvaraisia koulutusavustuksia. Seurassamme on paljon pidettyjä pitkäaikaisia ohjaajia ja saimme myös uusia tuoreita ryhmäohjaajia joukkoomme.

	KURSSIT JA TAPAHTUMAT
	Lisämaksullisena intensiivikurssina pidettiin keväällä jatkopilates ja spiraalistabilaatio -kussit.  Kesäkuussa 14.6. järjestettiin maksuton LiikeLuo tapahtuma, jossa saatiin kokea ainutlaatuinen hyvinvointihetki yhdistäen kehollista läsnäoloa ja luovaa itseilmaisua.
	Keväällä järjestettiin Liikkuva Loppiainen 6.1.2025, joka starttasi kevätkauden käyntiin. Liikkuva Lauantai-tapahtuma pidetiin 1.3. Energialähteessä, jolloin oli tunteja aikuisille.  Syyskaudella vietettiin kaksi liikkuvan lauantain tapahtumaa. Letkeästi liikkuvaa lauantaita vietettiin 4.10.25 ja Lempeästi liikkuvaa lauantaita vietettiin 15.11.25. Tapahtumissa saatiin tutustua uusiin lajeihin ja ohjaajiin. Tauoilla nautittiin smoothie- ja kahvitarjoiluista. Tapahtumat olivat maksullisia Loppiaistapahtumaa lukuun ottamatta.
	Iki-liike tuntitarjontaa +65v esiteltiin Turun kaupungin järjestämässä Ikääntyneiden testipäivässä Kupittaan urheiluhallissa 26.4.2024. Liiku lähellä kaupungin yhteistyöryhmät hankkeen- palaveriin osallistuttiin myös keväällä.
	Harrastemessuilla Syvälahden koululla 6.4. esiteltiin TNV:n toimintaa.

	GYM LADIES
	Turun Naisvoimistelijoiden GymLadies on ohjelmakokonaisuuksia harjoitteleva esiintyvä ryhmä. Ryhmän koko hieman vaihtelee kausittain, viime vuonna koko on vaihdellut 40-50 osallistujan välillä. Ryhmään sitoudutaan vähintään seuraavan ohjelman esitykseen.
	Vuonna 2025 Gym Ladies -ryhmällä ei ollut ulkomailla esiintymisiä. Harjoittelimme uutena koreografiana Tango-ohjelmaa, joka esitettiin joulunäytöksessä. Aloitimme myös Gymnaestrada-ohjelmaa kevät- ja syyskaudella 2025. Ryhmän ohjaajana toimii Raija Nurmi.


	LAPSET JA NUORET
	LASTEN JA NUORTEN HARRASTETUNTIEN PERUSTOIMINTA
	Kevätkausi 7.1.–18.5. ja syyskausi 11.8.–5.12. Hiihto- sekä syyslomaviikoilla harrastetunnit olivat tauolla. Viikkotunteja kevätkaudella lasten ja nuorten harrasteliikunnassa oli tarjolla yhteensä 13 tuntia, joista 6 tuntia oli alle kouluikäisille ja 7 tuntia oli kouluikäisille. Syyskalenterissa lasten ja nuorten viikkotunteja oli 16, joista 7 tuntia alle kouluikäisille ja 9 tuntia kouluikäisille.
	Kursseja oli 4 kerran satujoogaa perheille keväällä ja syksyllä sekä 8 kerran vanhempi-vauvajumppakurssin.
	Hiihtolomalla lapsilla ja perheillä oli mahdollisuus omatoimiliikuntaan, Satumaa salissa oli Lasten liikkuva satumaa.
	Kesäleiri koululaisille järjestettiin kesäkuun alussa, 2.–6.6., leiri pidettiin yhdessä valmennussektorin kanssa.
	Liikunnallisia synttäreitä järjestettiin tanssi- tai temppuratateemalla Energymillä viikonloppuisin.
	Kaikki harrasteliikunnan ryhmät osallistuivat kevät- ja joulunäytöksiin, 25.5. ja 29.11. Kaverikerta järjestettiin tuttuun tapaan keväällä sekä syksyllä, jonka ajatuksena on saada vajaat ryhmät täyteen. Lasten- ja nuorten harrastetuntien kausimaksuihin ei tullut korotuksia toimintakaudella.


	LAPSET JA NUORET
	LAPSET JA NUORET
	Lasten ja nuorten harrasteliikunta tarjosi monipuolisesti erilaisia tunteja, joille jokainen lapsi voi osallistua. Uutuutena tammikuussa alkoi NinjaGym- tunti alle kouluikäisille sekä elokuussa tanssitekniikka, lyrical Dance ja Broadway/ Musical Dance kouluikäisille. NinjaGym-tunti kiinnostikin syksyllä lapsia, ja ryhmä täyttyi hyvin. NinjaGymin ohjaajana aloitti uusi ohjaajamme Sofia. Kouluikäisten uutuus tunneista käynnistyi ainoastaan broadway/Musical Dance tunti, jota ohjasi myös uusi ohjaajamme Kaisu. Lasten ja Nuorten harrastetunteja ohjasivat koulutetut ohjaajamme, joista moni on jo ollut mukana seuramme toiminnassa useita vuosia. Seuramme valmennusryhmistä on löytynyt innokkaita apuohjaajia harrasteliikunnan tunneille.
	Turun kaupungin Boostii-etu aloitti toimintansa, Boostii on suunnattu 7–19-vuotiaille turkulaisille. Lapsi tai nuori voi käyttää sen turkulaisessa seurassa järjestettävän ohjatun liikuntaharrastuksen maksuihin. Boostii-edun myötä myös muuttui tutustuminen tunneille, harrastetunneilla voi käydä tutustumassa lajiin kaksi kertaa ennen sitoutumista ryhmään.
	Asiakastyytyväisyys kysely tehtiin harrasteliikunnan huoltajille keväällä. Palautteen avulla saimme kuulla perheiden ajatuksia toiminnastamme sekä kehittämään toimintaamme. Olimme mukana Syvälahden harrastemessuilla esittelemässä lasten ja nuorten harrasteliikuntaa. Pisteellämme pääsi testailemaan akrobatiaa ja temppuilua vanhemman kanssa. Tapahtumassa jaettiin ilmaisia kokeilulipukkeita aikuisten harrasteliikunnan tunneille.
	Ohjaajamme Sonja ja Elli edustivat seuraamme Turun kaupungin järjestämässä Move-karnevaali-tapahtumassa huhtikuussa. Pisteellämme pääsi testaamaan liikkuvuutta Move-mittauksen mukaisesti.
	Uutuustuote lanseerattiin syksyllä, nuorisokortti yli 15-vuotiaille. Kortilla voi osallistua aikuisten harrasteliikunnan tunneille. Tarjosimme nuorille mahdollisuuden käydä tutustumassa ilmaiseksi aikuisliikunnan tunneilla joulujumpissa.


	JOUKKUEVOIMISTELU
	Joukkueita oli vuonna 2025 viisi; Tiana, Tuike X, Tuike Y, Tiera ja Tixia.
	TIANA (2018-2019 SYNTYNEET)
	Tiana-joukkueessa voimisteli kevätkaudella 14 voimistelijaa. Joukkueen valmentajina toimivat Taika Syvälahti, Iina Anttila ja Verna Järvinen. Joukkue harjoitteli 2 kertaa viikossa tunnin kerrallaan. Tavoitteina oli oppia joukkuevoimistelun alkeita leikinomaisin keinoin iloisessa ja kannustavassa ilmapiirissä. Joukkue esiintyi TNV:n katselmuksessa, ensimmäistä kertaa stara-tapahtumassa ja seuran kevätnäytöksessä.
	Syyskaudella joukkueen koko pieneni 7 voimistelijaan johtuen todennäköisesti siitä, että harjoittelusalit ja -ajat vaihtuivat seurasta ja valmentajista riippumattomista syistä epäedullisemmiksi. Valmentajina toimivat Vilja Luoto, Verna Järvinen ja Melek Erdem. Tiana esiintyi Stara-tapahtumassa, seuran katselmuksessa sekä joulunäytöksessä.

	TUIKE X JA Y (2016-2017 SYNTYNEET)
	Keväällä Tuike-joukkueissa voimisteli 20 voimistelijaa (Tuike X 11 ja Tuike Y 9). Vastuuvalmentajina toimivat Emma Aho ja Sara Lahti. Lisäksi Rosa Tirronen piti joukkueille kerran viikossa perustreeniä. Keväällä Tuike harjoitteli 3 krt/vkossa 1,5-2 h kerrallaan. Tuike X osallistui kolmeen kilpailuun 8-10-vuotiaiden sarjassa ja Tuike Y kahteen Stara-tapahtumaan ja yhteen 8-10 v. kilpailuun. Syksyllä voimistelijoita oli kaikkiaan 18 (Tuike X 10 ja Tuike Y 8). Valmentajina jatkoivat Emma, Sara ja Rosa. Apuna olivat lisäksi Jonna Huovilainen ja Melek Erdem. Treenejä oli kevään tapaan 3 kertaa 1-5-2 h kerrallaan. Kumpikin joukkue osallistui kolmeen kisaan 8-10-vuotiaiden sarjassa.  Joukkueet esiintyivät myös seuran katselmuksissa ja näytöksissä sekä keväällä että syksyllä.


	JOUKKUEVOIMISTELU
	TIERA (2013-2015 SYNTYNEET)
	Keväällä Tierassa voimisteli 13 taitavaa voimistelijaa. Valmentajina toimivat Ida Harju (vastuuvalmentaja), Elena Koskiniatis sekä apuna Iina Anttila ja Natalie Blom . Tiera harjoitteli keväällä 3 kertaa viikossa1,5-2 h kerrallaan. Syksyllä treenimäärä nousi 3-4 kertaan viikossa 2-2,5 h kerrallaan. Tiera osallistui lisäksi Kisakallion leirille sekä keväällä että syksyllä.
	Keväällä joukkue osallistui kolmiin kilpailuihin vapaaohjelmallaan 10-12 -vuotiaiden sarjassa. Näiden lisäksi joukkue esiintyi seuran katselmuksessa ja kevätnäytöksessä. Syksyllä Tierassa voimisteli 14 innokasta voimistelijaa. Valmentajina toimivat edelleen Ida, Elena, Iina ja Natalie. Kauden aikana osallistuttiin kolmiin 10-12-vuotiaiden kilpaluihin pallo-ohjelmalla. Kilpailujen lisäksi joukkue esiintyi seuran katselmuksessa ja joulunäytöksessä.

	TIXIA (YLI 18-VUOTIAIDEN HARRASTESARJA)
	Tixiassa oli keväällä 10 voimistelijaa, syksyllä 7. Harjoiteltiin 2 kertaa viikossa 2-2,5 h kerrallaan. Joukkueen valmentajana Karoliina Carldstedt, joka vastasi koreografiasta yhdessä joukkueen voimistelijan Inka Tirkkosen kanssa. Sekä syksyllä että keväällä joukkue osallistui neljään kilpailuun, seuran katselmukseen sekä näytöksiin. Keväällä kilpailtiin vapaaohjelmalla, syksyllä välineohjelmalla (keilat).
	Muuta JV-sektorin toimintaan liittyen:
	Johtokunnan valmennusvastaavat Ulla Ehrlund ja Pia Hakanen pitivät valmentajille kauden aloituspalaverit tammikuussa ja elokuussa. Lisäksi aktiivisena tiedotuskanavana toimii JV-sektorin WhatsApp-ryhmä. Joukkueiden tukena toimivat joukkueenjohtajat eli jojot: Tuike-joukkueilla Heini Nurminen ja Kaisa Rintamäki, Tieralla Johanna Penttilä ja Elena Andelmin-Salo ja Tixialla Rosa Tirronen.



	TANSSI
	Tanssisektorin tavoitteena vuonna 2025 oli jälleen tarjota laadukasta, terveellistä ja turvallista valmennusta aina päiväkoti-ikäisistä eläkeläisiin. Onnistuimme kehittämään tanssijoita vahvuusperustaisesti ja välitimme liikunnan iloa yhteisöllisen joukkueurheilun merkeissä. Soolo- ja duoprojektit jatkuivat joukkuetoiminnan ohessa ja osallistuivat useisiin kilpailuihin hyvällä menestyksellä. Kaikki joukkueet osallistuivat seuran katselmuksiin ja näytöksiin. Lisäksi keväällä ja syksyllä järjestettiin tanssisektorin yhteisiä leiripäiviä, joissa treenattiin tekniikkaa, balettia, ohjelmia ja ryhmäydyttiin.
	Valmentajina jatkoivat Neea Rusi (kevätkauden), Sonja Syrjämäki, Elli Valkonen ja apuvalmentajina Aino Heinonen ja Ilona Virtanen. Tammikuussa uusina valmentajina aloittivat Aisla Haapamaa (Evelia), Veera Manninen (Eden ja Elodie) ja Ella Nevalainen (Eden ja Elodie). Veera ja Ella olivat mukana pelkän kevätkauden ja syyskaudella saimme valmentajiksi Nea Santibanezin ja Toini Antilan.
	Uutta eskari-ikäisten valmennusjoukkuetta Eleaa yritettiin startata useaan otteeseen. Kiinnostuneita ei kuitenkaan ollut tarpeeksi, joten joukkue ei koskaan aloittanut toimintaa.

	TANSSI
	Eden ja Team Eden (2015-17 syntyneet)  Edenissä tanssi vuonna 2025 parikymmentä tanssijaa ja joukkue vietti menestyksekkään kauden kehittyen huimasti. Ryhmä treenasi keväällä 2 x viikossa ja syksyllä 3 x vko. Keväällä joukkue kisasi yhtenä kokoonpanona ja maaliskuussa Tanssin pyörteissä -kisoissa tuli hopeaa, toukokuun MagicMovessa kultaa. Syyskaudella ryhmä jaettiin iän mukaisesti kahteen: nuorempien Edeniin (6 tanssijaa) ja vanhempien Team Edeniin (13 tanssijaa). Joukkueet kisasivat omissa kokoonpanoissaa Hämeenlinnassa HML Dance -kisoissa, joista Eden sai lyyrisellä ohjelmallaan hopeaa. Joulukuussa ryhmät kisasivat MagicMovessa, jossa Team Eden voitti kirjastoteemaisella show-nykyohjelmallaan sarjansa.
	Elodie (2011-14 syntyneet)  Elodie aloitti kevätkauden kymmenellä tanssijalla, joista syyskaudella jatkoi yhdeksän. Joukkue treenasi 4 kertaa viikossa. Tammikuussa Elodie kävi edustamassa seuraa VS-Urheilugaalassa tapahtuman seurakunniakujassa. Joukkueen pianoteemainen lyyrinen ohjelma kisasi maaliskuussa Tanssin pyörteessä, toukokuussa MagicMove -kilpailuissa, jossa joukkue sai hopeaa ja toukokuussa Show Your Dance by Cailapissa. Syyskaudella Elodie osallistui kovatasoiseen Etelä-Suomen HML Dance -kilpailuihin Hämeenlinnassa, jossa ryhmä pääsi nykytanssin Vastakohdat-ohjelmallaan finaaliin ja sijoittui kuudenneksi. Joulukuisessa MagicMovessa tuli 3. sija.
	Evelia (2009-11 syntyneet)  Joukkueessa tanssi vuonna 2025 viisi tanssijaa. Evelia osallistui toukokuussa Show Your Dance by Cailap -kilpailuihin ja seuran kevätnäytökseen toukokuussa. Joukkueen pienentynyt koko johti joukkueen lopettamiseen ja kesäkuussa vietettiinkin Evelian päättäjäisiä uimarannalla.

	SISKÅT
	Vuonna 2025 oli Siskåja neljässä pienryhmäjoukkueessa (SuperSiskåt 8, SoulSiskåt 11, PikkuSiskåt 7 ja SunSiskåt 7) sekä muodostelma-joukkue SaagaSiskåt, jossa 21 tanssijaa.
	Kevätkausi aloitettiin yhteistreeneillä Energymillä 7.1. Kevätkauden avajaiskekkerit/ pikkujoulut pidettiin 1.2. Turku Energian tiloissa. päätösjuhlat pidettiin 4.6. Rantakerttu.-ravintolassa. Syyskauden aloitus oli 3.8. alkaen ja lopetus tipotellen eri joukkueilla 9.12. alkaen. Harjoituksia 1-2 kertaa viikossa/ joukkue.
	Koreografiat: SaagaSiskåt,: Faunien aikaan (Veera ja Marko) Loput koreografiat Veeran käsialaa PikkuSiskåt: Näkemisen arvoinen! SunSiskåt: Kaipaus SoulSiskåt: Rock&Shine SuperSiskåt: Enough! (kevätkausi) ja Viidakon villikot (syyskausi)
	Kisat: 8.3. Tanssin pyörteissä-katselmus, Lieto. SuperSiskåt, josta kunniamaininta: Tanssin riemu ja heittäytyminen, joka välittyi koko salille! 30.3. HML Dance-kisat, Iittala. SuperSiskåt (6.)ja PikkuSiskåt (2.). 25.5. Dance&Show-kisat, Lempäälä. PikkuSiskåt pienryhmät aikuiset 2&3-sarja (3.) 7.6. FDO Performing Arts SM-kisat aikuiset 3-sarja, Oulu. SaagaSiskåt (8.). 16.11. Estradi-kisa, Helsinki. PikkuSiskåt aikuiset 2.-sarja (1.). 22.11. HML Dance-kisa, Iittala. SoulSiskåt isot ryhmät (2.) ja SunSiskåt pienryhmät (2.) 29.11. Show Your Dance by Cailap, Lieto. PikkuSiskåt pienet ryhmät(2.) ja SoulSiskåt isot ryhmät (1.). Lisäksi PikkuSiskåille kunniamaininta rekvisiitan hyödyntämisestä. 29.11. TNV:n joulunäytös, jossa SunSiskåt ja SuperSiskåt lavalla 30.11. Dance&Show-kisa, Lempäälä. SoulSiskåt (2.), SaagaSiskåt (3.) ja SunSiskåt (4.)
	Muuta: Uusia alajaostoja: JumppaSiskåt tanssin oheistreeneihin osallistuva porukka, PubiSiskåt (eli tietokilpailuihin ja pubivisoihin osallistujat ), SupSiskåt (sup-lautailua harrastavat) sekä KylttyyriSiskåt (erilaisiin kulttuuritapahtumiin osallistuvat). Joukkueilla edelleen omat some-vastaavat, jojot ja muita vastuurooleja (esim. kuljetusvastuu kisoihin, kronikan rakentaminen, puvustus)

	USKOLLISUUDEN KILTA
	Killan tarkoituksena on jäsenten välisen ystävyyden säilyttäminen ja jäsenten kokonaisvaltaisen vireyden ylläpitäminen. Killan toimintamuotoja ovat mm. erilaiset liikuntaharjoitukset, retket, vapaamuotoiset tapaamiset ja kokoukset.
	JOHTOKUNTA
	Johtokuntaan on vuosikokouksen 11.4.2025 päätöksen mukaan kuuluneet
	Suovanen Sinikka,kiltamuori
	Nurmi Raija kiltaäiti, puheenjohtaja
	Larsio Leena varapj, kiltaemäntä, sihteeri 1/2
	Johnsson Pirjo sihteeri ½
	Isomaa Pulmu rahastonhoitaja ja rahakirstun vartija
	Sorsimo Riitta johtokunnan jäsen
	Seppä Maarit johtokunnan jäsen
	Emännistö  Myllylä Marja-Leena, Mäkilä Tuire, Raunela Paula, Sorsimo Riitta
	Jäsenmaksu on ollut 15 euroa


	JÄSENET -
	Jäsenistö Vuoden lopussa oli jäseniä 66 Uudet jäsenet Jumppanen Mirja, Mikkola Katariina, Partanen Pirjo, Pekkanen Merja, Seppä Maarit Eronneet Engström Raija, Tammivaara Ritva, Vuorinen Seija Poistettu - Keskuudestamme poistunut Mustala Pirkko

	KOKOUKSET
	Vuosikokous ja Raija Nurmen 80v juhla pidettiin 11.4.2025 Taimi II:ssa Mukana oli 39 Killan jäsentä. Kynttiläjuhla 24.10. Ravintola Suomalainen Pohja. Tilaisuuteen osallistui 29 Killan jäsentä.
	Johtokunta kokoontui vuonna 2025 yhteensä 5 kertaa. Kulunut vuosi oli uskollisuuden Killan 74. toimintavuosi.

	TILAISUUDET
	Tilaisuudet ja Uskollisuuden Killan jäsenten osallistujamäärät
	29.1. Kahvitapaaminen Ravintola Tiirikkala 12
	12.3. Lounastapaaminen Ravintola Göran Forum Marinum 20
	11.4. Killan vuosikokous ja kevätjuhla ( Taimi II) Raija Nurmi 80v 39
	26.4. Länsi-Suomen alueen Kiltatreffit Naantalin srk-talo 13, tilaisuuteen osallistui yhteensä 122 kiltalaista
	21.5. Ulkoilupäivä Ruissalon luontopoluilla 4, L-S:n eri killoista osallistujia yhteensä 11
	12.6. Kesäretki Nauvoon ja Korppooseen 29
	13.8. Hyvinvointipäivä Energym 24
	10.9. Ulkoilupäivä Länsi Ykkösen metsäympäristö 7, Kahvit Kosken Leipomossa
	24.10. Kynttiläjuhla Suomalainen Pohja 29
	25.10. Musikaalimatka Treen Työväen teatteri Kaunotar ja Hirviö 30
	25.10. Valtakunnallinen Kiltapäivä, Tampere    -
	19.11. Kranssin sidontakurssi Kukkakauppa Bloomworks 11
	10.12. TNV:n joulukahvit Energym 18
	Jäsenille on lähetetty kevät- ja syystiedotteet. Tapahtumista on tiedotettu Raija Nurmen lähettämissä sähköposteissa ja TS:n seurapalstalla. Kiltamuori Sinikka Suovanen on lähettänyt kaikille 90v täyttäneille joulukortit ja tasavuosia täyttäneille on lähetetty onnittelukortit. 100v täyttänyttä Raakel Sillanpäätä käytiin onnittelemassa. Kiltamuori Sinikan kutoma torkkupeitto arvottiin TNV:n joulukahvilla kaikkien arpoja ostaneiden kesken.


	YHTEISTYÖT
	TURUN KAUPUNKI
	Vuonna 2025 teimme tiivistä yhteistyötä Turun kaupungin kanssa osallistumalla erilaisiin kehityspalavereihin, seurafoorumeihin ja pitämällä eri liikuntaryhmiä. Näitä liikuntaryhmiä olivat mm. Liiku Lähellä -ryhmät, KuntoVoitas, TehoVoitas ja Senioriranneke -tunnit, LeiditLiikkeellä ja Kunnon Äijät yhteistyötunnit sekä näiden tuotteiden muuttuessa syksylle 2025 Kausituote extra -tunneiksi.
	Kaupungilta haettiin ja saatiin avustuksia: yhdistyksien yleisavustukset, yksityisten tilojen käyttöön, ohjaajien koulutuksiin sekä Liiku Lähellä -ryhmien avustukset.
	Turun Naisvoimistelijat oli mukana lasten ja nuorten uudessa Boostii-avustusjärjestelmässä.

	TERVEYSTALO SPORT
	Terveystalo Sportin kanssa solmittiin uusi terveyskumppanuus yhteistyösopimus. Terveystalo Sport tajoaa TNVn jäsenille oman hoitopolun ja nopean ja selkeän kanavan laadukkaaseen hoitoon. Vastineeksi tästä Terveystalo sai näkyvyyttä Liikuntakeskus Energymillä ja seuran tapahtumissa, verkkosivuilla sekä julkaisuissa, kuten uutiskirjeissä sekä painetuissa jäsenlehdissä.

	TURUN SEUDUN OSUUSKAUPPA -KANNUSTAJAT
	Pitkästä aikaa palattiin takaisin Turun Seudun Osuuskaupan kannustajat -ohjelmaan. Ohjelman myötä jäsenistö voi ohjata omat S-bonuksensa tukemaan seuraa. Kotitalouden pääkäyttäjiä ilmoittautui TNVn Kannustajaksi, jolloin perheen kerryttämät bonukset kasvattivat suoraan seuran saamaa tukipottia.



